Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Jugore
Opétina Juzna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South

Kryetari i Komunés
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Bazuar né nenet 13 dhe 58 pika (f) t& Ligjit Nr. 03/L-040 p&r Vetéqeverisjen Lokale,
nenet 14 dhe 77 té Statutit té Komunés Nr, 02-060/01-0056607/20-4, dt. 24.09.2020, dhe
nenin 17 t& Ligjit Nr. 06/1.-085 p&r Mbrojtjen e Sinjalizuesve, neni 5, paragrafi 5 i
Rregullores (QRK) Nr. 03/2021 pér Pércaktimin e Procedurés pér Pranimin (dhe Trajtimin
¢ Rasteve t& Sinjalizimit, Kryetari i Komunés, sjell kété:

VENDIM
(Pér emérimin e Zyrtar/es Pérgjegjése pér Sinjalizim)

1. Emérohet znj. Teuta Selmani Pllana, Zyrtare Pérgjegjése pér Sinjalizim pér
Komunén e Mitrovicés s& Jugut.

2. Zyrtar-ja e eméruar sipas pikés njg (1) t& kétij Vendimi &shté e obliguar q& té
trajtojé rastet e sinjalizimit n& Komung, t& nd€rmarré masa p&r parandalimin e
tyre, dhe t& mbroj identitetin e sinjalizuesve konform dispozitave! té Ligjit Nr.
06/L-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve dhe Rregullores (QRK) - Nr. 03/2021 pér
Pércaktimin e Procedurés pér Pranimin dhe Trajtimin ¢ Rasteve t€ Sinjalizimit.
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3. Pér rastet e trajtuara e njéjta obligohet q& ti Raportoj Kryetarit t& Komunés dhe
Agjencisé Kundér Korrupsionit né Kosové né pérputhje me dispozitat ligjore né
fuqi.

4. Mandati i zyrtares s& eméruar né két¢ Vendim &shté pér periudhé'té pacaktuar,
apo deri né revokimin e t& njgjtit nga Krytari i Komungs.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Ti dorézohet:
tx1 Kryetarit t&¢ Komunés
Ix1 Zyrés Ligjore
Ix1 Zyrés pér Inlormim
Ix1 znj. Teuta Selmani Pllana
IxT Arkivit
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